2011年11月2日

販売代理店 各位

ネットエージェント株式会社

技術部

<第21回 One Point Wall 技術研修 開催のご案内>

拝啓

貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。日頃弊社製品をご愛好頂き誠にありがとうございま

す。

この度One Point Wallを使用したシステムの導入、運用、保守、新規ルール作成などを行うために実践

的な知識を身につけていただくセミナーを開催いたします。

また、講義終了後に行われる、ネットエージェント作成の認定試験に所定の成績を修められた方には、

One Point Wall 正規認定技術者(CE)であることを証明する証明書を発行いたします。

敬具

※今回の研修から従来の「Basic研修」は本CE研修に統合され、日程も全2日間となりました。

 「Basic研修」は開催されませんのでご注意ください。

記

場 所 東京都墨田区江東橋4-26-5 東京トラフィック錦糸町ビル9階 セミナールーム

最 寄 駅 JR総武線 錦糸町 駅

日 程 開催日：2011年11月17日（木）・18日（金） 10:00～18:00

研 修 内 容 下記の内容を予定（内容が一部変更になることがあります）

１日目 One Point Wall システム・エンジンについて

２日目 ルール作成方法・演習

One Point Wall正規認定技術者(CE)試験

定 員

１０名様 程度（先着順）

※受講者が３名に満たない場合は、中止させて頂きます。

当日必要なもの

筆記用具

Windows2000/XP/Vista搭載のノートパソコン （ネットワーク使用可能なもの）

※受講申し込みされた方には別途、研修当日に使用いたします

弊社指定のアプリケーションについてご連絡申し上げます。

※持参できない場合は参加になれませんのでご注意願います。

参 加 費

正規代理店様：       4,000円

一般受講者様：      20,000円

※参加費は当日お持ち下さい。領収書を発行いたします。

申 し込 み方 法

 お名前、会社名、所属、ご連絡先、領収書の宛名・但し書きを明記しopw-support@netagent.co.jp宛てにタ

イトルを「第21回 One Point Wall 技術研修 申し込み」 として、2011年11月11日（金）の 17時 までにメ

ールでお送り下さい。

以上